
Dz.U./S S1
04/01/2021
356-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Chęciny: Pakiety oprogramowania medycznego
2021/S 001-000356

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne
Adres pocztowy: Podzamcze 45
Miejscowość: Chęciny
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 26-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Mańkowski
E-mail: lukasz.mankowski@rcnt.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://rcnt.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.sejmik.kielce.pl/387-zamowienia-publiczne.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie infrastruktury sprzętowej oraz oprogramowania dla medycznego systemu informatycznego 
(MSI)
Numer referencyjny: DPI.272.12.36.2020

II.1.2) Główny kod CPV
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:lukasz.mankowski@rcnt.pl
http://rcnt.pl
http://bip.sejmik.kielce.pl/387-zamowienia-publiczne.html
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S1
04/01/2021
356-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie infrastruktury sprzętowej oraz oprogramowania dla 
Medycznego Systemu Informatycznego (MSI) dla Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000 Stacje robocze
30216130 Czytniki kodu kreskowego
30231300 Monitory ekranowe
30232110 Drukarki laserowe
31682530 Awaryjne urządzenia energetyczne
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48820000 Serwery
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie infrastruktury sprzętowej oraz oprogramowania dla 
Medycznego Systemu Informatycznego (MSI) dla Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego, w tym 
serwer aplikacyjny typ 1 - 1 szt., serwer aplikacyjny typ 2 - 1 szt., zasilacz UPS - 1 szt., zestaw komputerowy 
wraz z monitorem - 10 kpl., drukarka etykiet 4 szt., czytnik kodów kreskowych 1D/2D - 10szt., drukarka 
laserowa 2 szt., serwerowy system operacyjny - 2szt., licencje dostępowe serwera - 10 szt., medyczny system 
informatyczny - część biała - 1 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) zawarty został w Załącznikach 1 do SIWZ.
Zamawiający wymaga, aby wykonawca był uprawniony do wprowadzania do obrotu wszelkiego 
oprogramowania wchodzącego w skład przedmiotu zamówienia.
Zamawiający wymaga, aby całość oferowanego i dostarczanego sprzętu oraz oprogramowania pochodziła z 
autoryzowanego kanału sprzedaży producentów na terenie Unii Europejskiej.
Zamawiający wymaga, aby ofertowana infrastruktura sprzętowa była fabrycznie nowa, kompletna, 
wyprodukowana po 1 stycznia 2020 roku, posiadała wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagała 
żadnych dodatkowych nakładów i była gotowe do pracy.
Wykonawca zapewni świadczenie gwarancji na zaoferowany przedmiot zamówienia przez okres nie krótszy 
niż wskazany w poszczególnych pozycjach w Załączniku nr 1 do SIWZ (SOPZ) licząc od daty podpisania 
protokołu odbioru końcowego, z uwzględnieniem opisanych w danym załączniku oraz w niniejszym dokumencie 
wymagań dotyczących warunków tej gwarancji. Okres rękojmi obejmuje czasokres udzielonej przez wykonawcę 
gwarancji.
Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany sprzętu lub oprogramowania na nowy, wolny od wad w 
przypadku, gdy wykonane zostaną trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu, a urządzenie nadal nie 
będzie działać poprawnie, zgodnie z dokumentacją techniczną.
Nośniki danych i dyski uszkodzone i wymieniane w ramach obsługi gwarancyjnej pozostają własnością 
Zamawiającego i nie będą zwracane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S1
04/01/2021
356-2021-PL

3 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zespołu / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarantowany czas usunięcia awarii MSI / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie udzielane jest w ramach projektu partnerskiego pod nazwą „Informatyzacja Placówek Medycznych 
Województwa Świętokrzyskiego " (nazwa skrócona „InPlaMed WŚ") realizowanego z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–2020. Nr projektu RPSW.07.01.00-26-0042/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia przez wykonawców wadium, którego wysokość ustalona została na kwotę 17 
000 złotych (słownie złotych: siedemnaście tysięcy). Pozostałe informacje dotyczące wadium znajdują się w 
rozdziale VIII SIWZ. Zamawiający żąda od wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego 
dalej „zabezpieczeniem” w wysokości 5 % całkowitej ceny brutto oferty - rozdział XV SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S1
04/01/2021
356-2021-PL

4 / 7

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust. 1 pkt 12–23 Pzp i na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 2 i 4 Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
1) posiada wiedzę i doświadczenie, co należycie udokumentuje, tj. wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, należycie wykonał:
a) co najmniej jedno zamówienie (w ramach jednej umowy), którego przedmiotem była dostawa i uruchomienie 
infrastruktury sprzętowej (w tym co najmniej: serwery, komputery osobiste, drukarki oraz oprogramowania 
systemowego).
Warunek powyższy Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli wartość dostawy i uruchomienie wynosiła nie mniej 
niż 200 000 zł brutto;
b) co najmniej jedno zamówienie (w ramach jednej umowy), której przedmiotem było dostarczenie i wdrożenie 
systemu zarządzania informacjami laboratoryjnymi.
Warunek powyższy Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli wartość dostawy i wdrożenia wynosiła nie mniej niż 
800 000 zł brutto.
2) dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia, osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, spełniającymi podane poniżej warunki dla określonych ról:
a) Koordynator Projektu (minimum 1 osoba) – posiadający:
— co najmniej 3-letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami informatycznymi, w tym co najmniej dwoma 
projektami w zakresie budowy i wdrożenia systemu teleinformatycznego o wartości zamówienia nie mniejszej 
niż 1 000 000 zł brutto,
— znajomość metodyki PRINCE2 lub PMI lub IPMA lub innej równoważnej metodyki zarządzania projektami 
wynikającą z posiadania certyfikatu, obejmującej zagadnienia projektowe takie jak np. inicjowanie, 
przygotowanie projektu, zarządzanie strategiczne, zarządzanie etapami, zarządzanie dostawami, zarządzanie 
jakością i ryzykiem, zamykanie.
Zespół ds. systemów medycznych składający się z następujących osób:
b) co najmniej 2 osoby z doświadczeniem w co najmniej jednym wdrażaniu systemów zarządzania informacjami 
laboratoryjnymi, posiadające wykształcenie bio-technologia lub pokrewne,
c) co najmniej 2 osób technicznych posiadających wykształcenie wyższe informatyczne oraz doświadczenie w 
co najmniej 1 implementacji systemów laboratoryjnych,
d) co najmniej 1 osobę posiadającą tytuł doktora z dziedziny bioinformatyki, który posiada publikacje naukowe w 
zakresie analizy danych NGS (wymóg zastosowany z uwagi na naukowy charakter podsystemu „moduł NGS”).
Zamawiający dopuszcza by jedna (ta sama) osoba mogła być wykazywana w celu spełniania wymagań w nie 
więcej niż dwóch rolach.
1. Zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i 
dokumentów:
1) potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu:
a) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,
b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłaceniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub 
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym 
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S1
04/01/2021
356-2021-PL

5 / 7

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu,
c.d. w sekcji VI.3)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi Dodatek nr 4 do SIWZ. Zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w 
sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zawartych w niej warunkach.
Sposób rozliczeń, wysokość kar umownych, możliwości i warunki zmiany umowy zostały zawarte w w/w wzorze 
umowy.
Stosownie do treści art. 144 ust.1 ustawy Pzp, przewiduje się możliwości dokonywania zmian postanowień 
umowy, zgodnie z postanowieniami zawartymi we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/02/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/02/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 lutego 2021 roku o godz. 10:30 w siedzibie zamawiającego:
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne
26-060 Chęciny, Podzamcze 45
Dział Zamówień Publicznych
Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłaceniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł 

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S1
04/01/2021
356-2021-PL

6 / 7

porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
d) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne – oświadczenie ujęte w Dodatku nr 5 do SIWZ albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji - dokumenty potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności,
e) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne - oświadczenie ujęte
W Dodatku nr 5 do SIWZ;
2) potwierdzających spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz
Z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
- wg wzoru określonego w Dodatku nr 6 do SIWZ oraz załączenia dowodów czy dostawy te zostały wykonane 
należycie, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.
b) wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez te osoby 
czynności oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami (wzór wykazu stanowi Dodatek nr 7 do 
SIWZ).
Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w 
art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w ust. 1 pkt 
1) lit. a) - d).
Wykaz pozostałych dokumentów i dodatkowe informacje:
1. Wypełniony i podpisany przez wykonawcę Formularz oferty - wg wzoru określonego w Dodatku nr 1 do SIWZ.
2. Wypełniony i podpisany przez wykonawcę Formularz cenowy – wg wzoru określonego w Dodatku nr 1A do 
SIWZ, który będzie stanowić załącznik do oferty wykonawcy
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców występujących wspólnie 
(dotyczy również spółki cywilnej) – pełnomocnictwo do reprezentowania
4. Pełnomocnictwo określające jego zakres – w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik.
5. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” – wg wzoru określonego w Dodatku nr 2 (xml) do SIWZ.
Elektroniczne narzędzie do wypełniania Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
dostępne jest na stronie https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
6. Zobowiązanie podmiotu trzeciego, o którym mowa w rozdziale V ust. 4 pkt 4.1.1 SIWZ – jeżeli wykonawca 
polega na zasobach podmiotu trzeciego - oryginał
7. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – wg wzoru określonego w Dodatku nr 3 do SIWZ (składane po otwarciu ofert, w 
terminie 3 dni od daty zamieszczenia stronie internetowe informacji, o której mowa art. 86 ust. 5 ustawy

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl


Dz.U./S S1
04/01/2021
356-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2020

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

